Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаиы
Миэкэ районы муниципаль

районынын, Косегэн ауыл советы
ауыл билэмэие

Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

О повестке дня восемнадцатого заседания Совета сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого
созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский-район Республики Башкортостан Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня восемнадцатого заседания Совета сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан 28 созыва следующие вопросы:

1. Об утверждении прогноза социально-экономического развития
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан на 2021-2023 годы.

2. О бюджете сельского поселения Качегановский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг.

4. Об утверждении Регламента Совета сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

5. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому
поселению части полномочий муниципального района.

6. Об утверждении Соглашения между органами местного
самоуправления сельского поселения Качегановский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
о передаче органу местного самоуправления муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан осуществления части
полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Кадырова